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X

Exirato por periodo

Clientz:  ASSCCIACAQO BENEFICENTE DE BASTOS
Coniz: 1138 /003 /7 00010843-0
Data: 10/07/2020 - 12:35

Més: Junho/2020

Exirato
Data Mov. Mr. Doc. Historico

600000 ZALDO ANTERIOR
0470672020 000001 CRED TED
08/06/2020 324975 APLICACAO
08/06/2020 - 100910 DEVOL TED

08/06/2020 129406 EST TAR TED INTERNETE

U8/06/2020 . 200608 - EST DB TED
G8/06/2G20 100008 ENVIO TED
08/06/2020 100910 ENVIO TED
053/06/2020 102172 ENVIO TED
08/06/2020 1254006 ENVIO TED
GB/06/2026 120267 ENVIO TED
GB/O6/2020 191447 ENVIO TED
08/05/2020 152482 ENVIO TED
08/06/2020 193549 ENVIO TED

08/05/2020 186252 ENVIO TED

08/06/2020 157721 ENVID TED
03/06/2020 198911 ENVIO TED
08/06/2020 081128 ENVIG TEV
08/06/2020 081128 ENVIO TEV

08/06/2020 129406 DOC/TED INTERNET

08/06/2020 100613 ENVIO TED
09/06/2020 101688 ENVIO TED
g8/06/2020 100643 DOC/TED INTERNET
09/06/2020 101898 DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
10/06/2020 520515 RESGATE
12/06/2020 121054 TEV MESM T

12/06/2020 121054 TEV MESM T

https fiintemetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_exl_periodo.processa?hdnDatainicio=01/06/2020&hdnDataFinal=30/06/2020
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Valor

0,00
88.512,36 C
39.111,56 D
/(1.604._68 C
10,00 C

© 1.504,68 C
“4,283,71 D
~1.604,68 D
\1.604,68 D
N\ 1.604,68 D
N4.035,55 D
\.20.000,00
™1.221,03D
-1.620,00 D
N6.381,80 D
\2.136,78 D
N 1.807,96 D
1.604,58 D
V4,710,710

1c,00D

\¢1.669,40 D
10,00 D
16,00 D

42.294,08 C
29.964,32 C
\10.167,89 D

V19.727,45 1

1.604,68 D

Saldo

2,00
88.512,36 C
48.400,80 C
51.605,48 C
51.015,48C
52.620,i6 C

48.326,4

U

@
46.721,77 C
45.117,09 ¢
43.512,41 ¢
30,476,86 ©
19.476,86 C
18.254,93 C
16.654,93 C
10.273,13 C
8.133,35C
6.325,38 C
4.720,71 C
10,00 C
0,00 C
1.604,68 D
43.274,08 D
43.284,08 D
43.294,08 D
0,00C
29.964,32 C
19.796,43 C

69,00 C

413
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23/06/2020

2470672020

24/06/2029

£4/06/2020

24/G6/2020

24/06/2020

24/06/2020
24/06/2620
24706/2020
24/06/2G20
24/06/2G20
24/06/2020
24/06/2020

25/06/20620

26/05/2020
26/08/2020

26/06/2020

Bt
v

i

6/06/2020
26/06/202G
28/06/2020

26/06/2020

26/06/2020

26/06/2020

26/06/2020
23/08/2020
25/086/2020
28/06/2620
26/06/2020
26/06/2020

26/06/2620

hips:Minternetbanking.caixa.govbr/SHBC/imprime_ext_psriode.processathdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=30/06/2020
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284943

146611

147752

143713

145842

146611

147752

175694

175871

154561

155635

156405

157239

157926

158550

155464

. 261332

122435

158550

159464

CRED TED

APLICACAO

DEVOL TED

DEVOL TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

. ENVIO TED

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERN

rm

DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM

DB CEST PI

RESG AUTOM
ENVIG TED

ENVIO TED

ENVIOC TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVID TEV
DCC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DCC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

Inte.rn-et::.Banking-—-C-AIXA

343.171,49C
343.240,45 D
¥'3.000,00 C
> 180,06 C
\33.000,00 D
\1.600,00 D
~x3.000,00 D
7¢180,00 D
\\ 3.000,60 D
“\180,00 D
\ 3.209,i6 D

iG,00 D

41.049,16 C
59,00 0

89,00 C
~2.802,43 D
N 2.120,65 D
™\ 2.754,96 D
938,50 D

™\ 654,27 D
N3,000,00 D
\324,15 D
4,233,250
\ 3.493,10 D

™ 650,00 0

10,000

10,00 B
Ll

10,00 D
10,00 ©
16,000
16,00 D
10,00 D
10,00 D

10,00 D

343.240,45 C
0,00 C
3.000,00 C
3.180,00 C
£5.820,00 D
31.420,00 0
34.420,00 D
34.600,00 D
37.606,00 D
37.780,00 D
40.989,16 D
40.999,16 D
41.009,16 D

41.012,16 P

an
[

028,16 D
41.039,16 D
41.048,16 D
0,00 C
69,60 b
0,00¢C
2.802,43 D
4,923,120
7.678,08 D
8.618,58 D
8.270,85 D
12.270,85 D
12,595,04 D
16,818,285 D
20,311,389 D
20.961,39 0

20.871,39 D

21.011,39 D
21.021,39D
21.031,39D
2104138 D

21.051.38 D
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26/06/2020 727220 RESG AUTOM 21.051,39 C

htt;;s:.’liﬁternetbanking.caixa.gov.br!SIiBCIimpfim&_ext__perioda‘processa?hanata!nicio=G1IﬁGiZDZO&hdrzDataFinal=30/€)6.'2[‘:20
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(8/07/2020

iNome da Agéncia

BASTOS, SP

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimenic
Fara simples verificagdo

Codigo |Opera<;éo
1188 | 5948

lEmisséo
09/07/2020

IFundo
EAEXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

lCNPJ do Fundo

10.551.370/0001-70

inicio das Atividades do Fundo |

08/08/2013 i

Rentabilidade de Fundo

Mo Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%} Cota em: 28/05/2020 Caota em: 30/06/2020

i 0,1081 il 10840 il 3,2240 Il 1,701382 Il 1,703231 |
Adrministradora

Nome IEnderego CMPJ da Administradara

Caixa Econdmica Federal

iSBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

CPF/CNPJ
44.930.931/0001-54

Conta Corrente

003.00010843-0

Més/Ano olha
06/2020 01/01

Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

iOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito®
(7} Valor sujeito & tributagdo, conforme legislacdo em vigor
Movirmenitagdo Detalhada

Data Histérico

08706 APLICACAC
09/06 RESGATE
IRRF
IOF
10708 RESGATE
IRRF
iOF
23106 APLICACAQ
24106 RESGATE
IRRF
iOF
25108 RESGATE
IRRF
IOF
267108 RESGATE
IRRF
10F

Dados de Tribulagdo

informacdes ac Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com texas de administracd® infericres as
das pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

nte ao zlcance de suas mdos, de acorde com seu perfil.
» jeito prdtice de investir, da comodidade da suz casal

Valor em RS
34.127,54C
382.352,05C
135.427,55D
69,14C

0,90

0,00

0,60
281.120,78C

0,00

Valor RS

39.111,56C
43,294,080

0,00

0,00
29.964,32D

0,00

0,00
343.240,48C
41.048,16D

2,00

0,00
89,00D

0,00

0,00
21.051,38D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qide de Colas
20.058,588283
224 535 716870
79.542 844400

165.051,470753

Qide de Cotas

22.979,305936
25.435,088324

17.602,815896

201.556,410933
24.103,941720

40,514173

12.380,484288

IRRF
0,00

os fundos da CAIXA com movimentagdes

io{a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

ego de e-mail.

Bervigo de Atendimente ac Cotista

SAC: Endereco para Correspondincia;
0308 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria; Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps/iwww.caixa.gov.brfatendimentoftelefones da caixa.asp

Acesse ¢ site da CAIXA: www.caixa.gov.br

11



|, ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

H B HOSPITAL DE BASTOS
C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64

Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PERIODO 01/06/2020 A 30/06/2020

ORGAO CONCESSOR: FUNDO NACIONAL DE SAUDE

EXERCICIO: 2020 - C/C 10.843-0

ENTIDADE: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

CNPJ: 44.930.931/0001-64

ENDERECO: Rua Prefeito Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Giovane Marcussi

FINALIDADE DA SUBVENGAO: Transferéncia de Recursos Financeiros do Fundo Municipal de Saude para a

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para a execugéo
= . indireta de atend_imento médico na area_da saude.

—DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS REGEBIDOS

ORIGEM DOS : 5 VALORES
RECURSOS VALORES PREVISTOS —R$ | DOC. DE CREDITON DATA REPASSADOS — R$
Federal 100.000,00 Cred. TEV 30/01/2020 100.000,00 /
Federal 120.000,00 Cred. TEV 15/04/2020 120.000,00| ~
Federal 230.000,00 Cred. TEV 15/04/2020 230.000,00|
Federal 101.000,00 Cred. TEV 04/05/2020 101.000,00]
Federal 88.512,36 Cred. TED 04/06/2020 88.512,36
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
ey RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
TOTAL DA RECEITA DO PERIODO 639.512,36
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR 0,00

O signatario, na qualidade de representante da ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$ 88.512,36 (oitenta e
oito mil, quinhetos e doze reais e trinta e seis centavos).

—DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

PERIODO DE ORIGEM DOS VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZAGAO RECURSOS RS

Vencimentos/Salérios 01/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 0,00
Materiais de Consumo 01/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 0,00
Servicos 01/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 122.599,40
Investimento Mobiliario 01/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 122.599,40

RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO R$ 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONVENENTE R$ 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 0,00




) ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (Dl[F ) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook com

Declaro, na qualidade de_,,féégan\séve! pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que/a despesa-felacionada,
comprova a exata ap!ic’égéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa proposto a Secretaria
Municipal de Salde. / : g '

5”E ‘f. \

on Takamitsh\yVatanabe
Tesoureiro®
RG: 11.740.597
H

&

%\Giovane Marcussi~
Presidente”
RG: 25.644.014-1 !

I
!

)

»




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo 5 Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook com

RELACAO DE GASTOS
PERIODO 01/06/2020 A 30/06/2020

ORGAO CONCESSOR: FUNDO NACIONAL DE SAUDE
EXERCICIO: 2020 - C/C 10.843-0 - PREFEITURA
ENTIDADE: Associaciio Beneficente de Bastos
CNPI: 44.930.931/0001-64
ENDERECO: Rua Pref. Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro - 17.690-000 - FONE: (14) 3478-1096
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Giovane Marcussi
FINALIDADE DA SUBVENCAO:  Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para
a execuciio indireta de atendimento médico na area da saude. %
DATA i
ESPECIFICACAO

DO NATUREZA DA DESPESA CHEQUE DATA DE TRANSF.

ITEM DO DOC. - CREDOR RESUMIDAMENTE /TRANS. FONTE VALOR ELETRONICA




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paulo S, Zakimi, 59, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastes@outlook.com

A
Wilian F?}(ﬂ\éi\ldo astos
Assis. Adminstrativo
RG: 25.644.014-1 -~ RG: 40.749.437-6
CPF: 272.187.618-01 4 CPF: 305.563.408-09




HB

- ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

HOSPITAL DE BASTOS
C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64

Rua Pref. Paulo S. Zakimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PERIODO 16/06/2020 A 30/06/2020

ORGAO CONCESSOR:

FUNDO NACIONAL DE SAUDE

EXERCICIO: 2020 - C/C 10.843-0 - T.A. 06/2020
ENTIDADE: ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE BASTOS
CNPJ: 44.930.931/0001-64

ENDERECO: Rua Prefeito Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
FINALIDADE DA SUBVENGAO:

Giovane Marcussi

Transferéncia de Recursos Financeiros do Fundo Municipal de Saude para a

ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para a execugdo
indireta de atendimento médico na area da satide.

».J DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
T.A.n. 06/2020 27/05/2020 - 343.171,49
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS " " VALORES
RECURSOS VALORES PREVISTOS - R$ | DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADOS — R$
Federal 343.171,49 Cred. TED 16/06/2020 343.171,49
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TED 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Federal 0,00 Cred. TEV 0,00
Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
e Entidade Devol. Glosa 0,00 0,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
TOTAL DA RECEITA DO PERIODO 343.171,49
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR 40,50

O signatéario, na qualidade de representante da ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$ 343.171,49 (trezentos e

q arentaet s mil,

nto e setenta e um reais e quarenta e nove centavos).

| i "DEMONSTRATIVO DAS

DESPESAS REALIZADAS

PERIODO DE ORIGEM DOS | VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO RECURSOS RS

Vencimentos/Salarios 16/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 0,00
Materiais de Consumo 16/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 0,00
Servigos 16/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 62.169,55
Investimento Mobiliario 16/06/2020 a 30/06/2020 Federal R$ 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 62.169,55
RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO R$ 0,00
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ CONVENENTE R$ 0,00
SALDO RECURSO R$ 281.001,94

\ o




A IACAO BENEFICENTE DE BASTOS

HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref Paule S Zalimi, 55 - Bastos - Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook.com

—

Declaro, na qualidade de responsave| pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a’despesa r kaZionada,
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme progra proposto-a Secretaria
Municipal de Saude. ' N

astos, 01 de julho de 2020,

L

son Takamitsu Watanabe
-~ Tesourel

// RG: 11.740.59{

Giovane Marcussi
Presidente
RG: 25.64_4.,01‘4—1

)




HOSPITAL DE BASTOS

CN.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Paule S, Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outfook. com

RELACAO DE GASTOS
PERIODO 16/06/2020 A 30/06/2020

ORGAO CONCESSOR: FUNDO NACIONAL DE SAUDE
EXERCICIO: 2020 - C/C 10.843-0 - PREFEITURA - T.A. N. 006/2020
ENTIDADE: Associacio Beneficente de Bastos
CNPT: 44.930.931/0001-64
ENDERECO: Rua Pref, Paulo Seizi Zakimi, 55 - Centro - 17.690-000 - FONE: (14) 3478-1096
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Giovane Marcussi
FINALIDADE DA SUBVENCAQO:  Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS, destinados a custeio para
— a execuc¢io indireta de atendimento médico na area da saide. -
ESPECIFICACAO

DO NATUREZA DA DESPESA CHEQUE DATA DE TRANSF.

ITEM DO DOC. - CREDOR RESUMIDAMENTE /TRANS. FONTE VALOR ELETRONICA




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref. Faulo S. Zakimi, 58, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outlook, com




HOSPITAL DE BASTOS

C.N.P.J. (MF) 44.930.931/0001-64
Rua Pref, Paule S5, Zakimi, 55, centro, Bastos- Fone/Fax: 3478-1001, 3478-1096 e 3478-2404, e-mail: hospbastos@outiook.com

\ s |  TOTAL| 62.169,55
\ " ' TOTAL DA CONCILIACAO 0,00

o
,

“ o
\ Wiliar{ Fernando Bastos
. Presidente Assis. Adminstrativo
RG: 25:644.014-1 RG: 40.749.437-6
CPF: 272.187:618-01 s CPF: 305.563.408-09

ok .
Giovane Marcussi




